



THE CORPORATION OF THE CITY OF WINDSOR
OFFICE OF THE CITY SOLICITOR

ALEX VUCINIC
Manager of Purchasing

Elaine Castellan
Purchasing Supervisor

(519) 255-6272
TELEPHONE NUMBER

ADDENDUM NO. 2
TRAFFIC INFRASTRUCTURE NON-INTRUSIVE SIGNAL DETECTION SYSTEM
RFP NO. 152-20

November 19, 2020

This addendum amends and forms part of the Proposal Documents. The Proponent shall insert the addendum behind the cover page of the Proposal Documents.

QUESTIONS/ANSWERS:

Question #1:

Do the 2070 timers used by the City support SDLC communication?

Answer: Yes, our controllers do support SDLC communication.

Question #2: Is there a requirement for long distance advance non-intrusive loops at a medium or large sized intersection? If so, what is the approximate distance from the stop bar?

Answer: At this time the City does not utilize long distance advance detection. However, we ask that submissions include a statement of capability with respect to this in case the City chooses to utilize this technology in the future. Should the City choose to do this, the estimated distance would be in the range of 200ft.

Except for the contents of this addendum, all other terms and conditions of this proposal remain the same.

END OF ADDENDUM NO. 2

Yours truly,

THE CORPORATION OF THE CITY OF WINDSOR

Elaine Castellan

Elaine Castellan
Purchasing Supervisor

EC/jm

**ADDENDUM NO. 2
TRAFFIC INFRASTRUCTURE NON-INTRUSIVE SIGNAL DETECTION SYSTEM
RFP NO. 152-20**

November 19, 2020

I hereby acknowledge receipt of Addendum No. 2 to the RFP No. 152-20 (2 pages).

The information contained therein is hereby noted and account of same will be taken in our proposal cost.

This information was received on the _____ day of _____, 20_____.

Signature

Name (Printed)

Company Name

***NOTE: You are required to acknowledge this addendum with your proposal submission.**

PLEASE E-MAIL @ purchasing@citywindsor.ca SIGNED ACKNOWLEDGEMENT SHEET ASAP

Attn: Purchasing Department